268   SMW-AUTOBLOK
H
C
G1
*C E D
G d
f
e

•	 Contrôle	de	la	position	fin	de	course	de	la	butée	par	détecteur	inductif
 (détecteur de proximité inductif non fourni)
Dotation standard Exemple de commande
Mandrin 3 mors Mandrin statique de centrage CC-350
1 jeu de mors doux
sujet à changements techniques
Pour plus d'informations détaillées, merci de demander le plan technique.
SMW-AUTOBLOK Type
Id. no.
serrage Ø
Raccords pneumatiques pouce
Denture pouce
Vis Iso 4762 12.9
Distance Tasseaux
Longueur denture
Course par mors
Pression
Surface du piston
Consommation d’air/mors à 6 bar/litre
Masse (sans mors)
* Mandrin CC-240
 sans joint tournant
SMW-AUTOBLOK   269
9
CC 240 Z CC 350 Z CC 470 Z
MWB-D 240 MWB-D 250 MWB-D 470
233462 013491 054487
B 40 50 60
H 80 80 120
L 90 120 155
N 17 21 25.5
1/16” x 90° 1/16” x 90° 3/32” x 90°
a 20 62 94
b 22 28 35
4.2 10.5 21.5
CC 240 Z CC 350 Z CC 470 Z
NsT 17-4 NsT 21-5 NsT 21-5
013864 033429 014812
N 17 21 25.5
H 26.5 30 29
h 9.5 11 11
G M12 M16 M20
M12 x 30 M16 x 35 M20 x 40
CC
Denture en